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Pořadatel: Bohemians Praha 

Místo: Stadión Slavie v Edenu 

Ředitel závodu: Ing.Jaroslav Fic 

Technický ředitel: Josef Vonášek 

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová 

Elektr. časomíra: Petr Ronovský - cílová kamera OMEGA STAR 

poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep.     rek. 

1. Neček Josef 4.11.1927 / 87 AC Praha 1890   9,25 0,5729 5,30       

2. Kábele Antonín 16.8.1935 / 79 ASK Slavia Praha   8,33 0,6563 5,47       

3. Rambousek Jiří 18.4.1941 / 74 AC Praha 1890   8,17 0,7027 5,75       

4. Strnad Ivo 30.3.1951 / 64 TJ Jiskra Litomyšl   7,38 0,7838 5,79     M 60 

5. Rubeš Jan 29.12.1942 / 72 Bohemians Praha   8,12 0,7200 5,85       

6. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 63 Litoměřice   7,74 0,7909 6,13       

7. Ronovský Petr 10.12.1944 / 70 AC Praha 1890   8,38 0,7373 6,18       

8. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha   9,18 0,6752 6,20       

9. Drábek Josef 18.3.1959 / 56 TJ Kavalier Sázava   7,57 0,8384 6,35       

10. Randa Michal 7.7.1975 / 39 SK Kotlářka Praha   6,67 0,9550 6,37       

11. Polívka Milan 11.12.1971 / 43 ASK Slavia Praha   6,90 0,9266 6,40   vyr. M 40 

12. Dvořák Petr 20.4.1968 / 47 AC Praha 1890   7,19 0,8988 6,47       

13. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové   6,94 0,9336 6,48       

14. Česák Drahoslav 24.3.1961 / 54 AC Pardubice   7,68 0,8516 6,55       

15. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 42 AC Praha 1890   7,08 0,9336 6,61       

16. Šíma Petr 1.10.1968 / 46 ASK Slavia Praha   7,42 0,9056 6,72       

17. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 71 SABZO Praha   9,35 0,7287 6,82       

18. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 64 AC Stavbár Nitra   8,81 0,7838 6,91       

19. Poustecký Jan 30.7.1954 / 60 Praha 10   8,54 0,8121 6,94       

20. Pohorský Ivan 1.6.1944 / 71 Bohemians Praha   9,54 0,7287 6,96       

21. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   8,72 0,7979 6,96       

                          

1. Šafaříková Eva 21.9.1975 / 39 TJ LIAZ Jablonec   7,09 0,9550 6,78     W 35 

2. Turnerová Světla 10.2.1971 / 44 Praha 8   7,87 0,9195 7,24     W 40 

3. Růžičková Milada 16.12.1968 / 46 SC Radotín Praha   8,09 0,9056 7,33       

4. Klausová Anna 21.9.1942 / 72 ASK Slavia Praha   10,48 0,7200 7,55       

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 43 AC Praha 1890   8,35 0,9266 7,74       

6. Beránková Martina 29.3.1971 / 44 Praha 10   8,80 0,9195 8,10       
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd.           rek. 

1. Neček Josef 4.11.1927 / 87 AC Praha 1890   10,99 0,6138 6,75 973 11   

2. Kábele Antonín 16.8.1935 / 79 ASK Slavia Praha   9,80 0,7045 6,91 915 9   

3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 64 TJ Jiskra Litomyšl   8,72 0,8162 7,12 840 8   

4. Rambousek Jiří 18.4.1941 / 74 AC Praha 1890   9,55 0,7474 7,14 833 7   

5. Randa Michal 7.7.1975 / 39 SK Kotlářka Praha   7,62 0,9626 7,34 765 6   

6. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 63 Litoměřice   8,98 0,8222 7,39 749 5   

7. Blažej Zdeněk 21.11.1948 / 66 SK Kbely Praha   9,25 0,8035 7,44 732 4   

8. Poděbradský Jan 1.3.1974 / 41 SK Aktis Praha   7,87 0,9510 7,49 716 3   

9. Janouch Jiří 2.9.1959 / 55 Kostelec/Čer.Lesy   8,65 0,8695 7,53 703 2   

10. Král Josef 9.2.1968 / 47 SVČ Ledeč/Sáz.   8,24 0,9161 7,55 697 1   

11. Dvořák Petr 20.4.1968 / 47 AC Praha 1890   8,31 0,9161 7,62 675     

12. Polívka Milan 11.12.1971 / 43 ASK Slavia Praha   8,20 0,9393 7,71 646     

13. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové   8,16 0,9452 7,72 643     

14. Drábek Josef 18.3.1959 / 56 TJ Kavalier Sázava   8,96 0,8637 7,74 637     

15. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 73 ASK Slavia Praha   10,26 0,7548 7,75 634     

16. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 42 AC Praha 1890   8,26 0,9452 7,81 616     

17. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha   10,91 0,7222 7,88 595     

18. Česák Drahoslav 24.3.1961 / 54 AC Pardubice   9,02 0,8753 7,90 589     

19. Fröhlich Július 6.11.1954 / 60 Černošice   9,40 0,8404 7,90 589     

20. Šíma Petr 1.10.1968 / 46 ASK Slavia Praha   8,63 0,9219 7,96 571     

21. Severa Lukáš 16.5.1972 / 43 AC Praha 1890   8,57 0,9393 8,05 545     

22. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   10,02 0,8283 8,30 476     

23. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 64 AC Stavbár Nitra   10,25 0,8162 8,37 457     

24. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 71 SABZO Praha   10,93 0,7697 8,42 444     

25. Pohorský Ivan 1.6.1944 / 71 Bohemians Praha   11,02 0,7697 8,49 426     

                          

1. Frabšová Jana 5.7.1964 / 50 ASK Slavia Praha   8,80 0,8834 7,78 917 8 W 50 

2. Šafaříková Eva 21.9.1975 / 39 TJ LIAZ Jablonec   8,31 0,9608 7,99 851 5   

3. Klausová Anna 21.9.1942 / 72 ASK Slavia Praha   12,03 0,7208 8,68 651 3 W 70 

4. Turnerová Světla 10.2.1971 / 44 Praha 8   9,37 0,9256 8,68 651 1   

5. Růžičková Milada 16.12.1968 / 46 SC Radotín Praha   9,56 0,9116 8,72 640     

6. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 43 AC Praha 1890   9,71 0,9327 9,06 551     

7. Beránková Martina 29.3.1971 / 44 Praha 10   10,06 0,9256 9,32 487     

8. Zemanová Jana 28.1.1972 / 43 AC Praha 1890   10,03 0,9327 9,36 477     
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd.       rek. 

1. Michalovič Štěpán 11.4.1952 / 63 1.FC Žamberk   46,94 0,7939 37,27 743 11   

2. Šejbl Václav 7.11.1944 / 70 ATK Písek   50,35 0,7415 37,34 739 9 M 70 

3. Dvořák Petr 20.4.1968 / 47 AC Praha 1890   41,90 0,8987 37,66 720 8   

4. Poděbradský Jan 1.3.1974 / 41 SK Aktis Praha   40,48 0,9372 37,94 704 7   

5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 55 Kostelec/Čer.Lesy   45,08 0,8475 38,21 689 6   

6. Polívka Milan 11.12.1971 / 43 ASK Slavia Praha   41,71 0,9243 38,56 669 5   

7. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 73 ASK Slavia Praha   54,12 0,7162 38,77 657 4   

8. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 54 Inter Bratislava   45,44 0,8539 38,81 655 3   

9. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 62 AC Ústí/Labem   49,59 0,8009 39,72 605 2   

10. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové   42,88 0,9308 39,92 594 1   

11. Fröhlich Július 6.11.1954 / 60 Černošice   49,21 0,8149 40,11 584     

12. Šára Pavel 25.7.1974 / 40 AC Praha 1890   44,17 0,9436 41,68 504     

13. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   52,10 0,8009 41,73 501     

14. Severa Lukáš 16.5.1972 / 43 AC Praha 1890   46,29 0,9243 42,79 450     

15. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 64 AC Stavbár Nitra   57,62 0,7869 45,35 337     

16. Pohorský Ivan 1.6.1944 / 71 Bohemians Praha   61,85 0,7331 45,35 337     

17. Poustecký Jan 30.7.1954 / 60 Praha 10   56,16 0,8149 45,77 320     

18. Doleček František 26.4.1943 / 72 Slavoj St. Boleslav   71,79 0,7246 52,02 113     

19. Grenhall Jan 18.3.1941 / 74 AC TJ Jičín   75,85 0,7077 53,68 74     

                          

1. Stewartová Miriam 14.7.1964 / 50 Spartak Praha 4   49,22 0,8610 42,38 719 8 W 50 

2. Severová Denisa 3.4.1976 / 39 AC Praha 1890   46,16 0,9417 43,47 659 5   

3. Turnerová Světla 10.2.1971 / 44 Praha 8   50,29 0,9049 45,51 553 3   

4. Ročňáková Milosl. 28.2.1945 / 70 M - team Zvole   71,23 0,7045 50,19 341 1 W 70 

5. Beránková Martina 29.3.1971 / 44 Praha 10   56,94 0,9049 51,53 289     
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Martinický Rastislav 15.7.1960 / 54 Inter Bratislava   3:03,34 0,8442 2:34,78 932 11   

2. Fliegl Miroslav 22.11.1954 / 60 PSK Olymp Praha   3:17,62 0,7968 2:37,47 902 9   

3. Šára Pavel 25.7.1974 / 40 AC Praha 1890   2:54,17 0,9537 2:46,11 807 8   

4. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   3:33,74 0,7805 2:46,83 799 7   

5. Čech Jaroslav 20.12.1941 / 73 TJ Liga 100 Praha   4:06,10 0,6797 2:47,28 794 6   

6. Doleček František 26.4.1943 / 72 Slavoj St. Boleslav   4:57,81 0,6902 3:25,55 436 5   

7. Procházka Jiří 22.1.1955 / 60 SABZO Praha   4:47,93 0,7968 3:49,43 263 4   

8. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 71 SABZO Praha   5:31,73 0,7006 3:52,42 244 3   

                          

1. Severová Denisa 3.4.1976 / 39 AC Praha 1890   3:13,86 0,9394 3:02,12 925 8   

2. Ročňáková Milosl. 28.2.1945 / 70 M - team Zvole   4:55,35 0,6789 3:20,52 729 5 W 70 

3. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 59 TJ Šumperk   4:23,61 0,7790 3:25,36 681 3   
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. 

1. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 61 Sokol Č.Budějovice   165 1,3194 217 963 11 

2. Strnad Ivo 30.3.1951 / 64 TJ Jiskra Litomyšl   156 1,3700 213 925 9 

3. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha   117 1,6462 192 731 8 

4. Vykydal František 14.7.1944 / 70 TJ Šumperk   129 1,4832 191 723 7 

5. Ronovský Petr 10.12.1944 / 70 AC Praha 1890   126 1,4832 186 679 6 

6. Kunovjánek Aleš 24.5.1965 / 50 AC Praha 1890   159 1,1617 184 661 5 

7. Kasan Michal 31.3.1964 / 51 ASK Slavia Praha   156 1,1750 183 653 4 

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 62 AC Ústí/Labem   132 1,3363 176 593 3 

9. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 42 AC Praha 1890   162 1,0700 173 569 2 

10. Bílý Petr 8.4.1976 / 39 AC Praha 1890   165 1,0441 172 560 1 

11. Šolar Jiří 13.6.1954 / 61 TJ Kavalier Sázava   123 1,3194 162 480   

12. Vosecký Ondřej 10.9.1971 / 43 AC Praha 1890   147 1,0808 158 449   

13. Šíma Petr 1.10.1968 / 46 ASK Slavia Praha   135 1,1141 150 389   

14. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   105 1,3363 140 317   

  Chebeň Dušan 15.10.1950 / 64 AC Stavbár Nitra   0 1,3700 0  0   

                        

1. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 59 TJ Šumperk   114 1,3618 155 678 8 

2. Beránková Martina 29.3.1971 / 44 Praha 10   132 1,1498 151 632 5 

3. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 54 TJ Šumperk   117 1,2830 150 621 3 

4. Růžičková Milada 16.12.1968 / 46 SC Radotín Praha   126 1,1742 147 588 1 

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 43 AC Praha 1890   129 1,1383 146 577   
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Rubeš Jan 29.12.1942 / 72 Bohemians Praha   413 1,7098 706 828 11   

2. Michalovič Štěpán 11.4.1952 / 63 1.FC Žamberk   455 1,4743 670 743 9   

3. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha   353 1,8763 662 725 8   

4. Drábek Josef 18.3.1959 / 56 TJ Kavalier Sázava   478 1,3312 636 666 7   

5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 62 AC Ústí/Labem   437 1,4521 634 661 6   

6. Poděbradský Jan 1.3.1974 / 41 SK Aktis Praha   565 1,1029 623 637 5   

7. Růžička Ivan 25.11.1961 / 53 SK Týniště/Orlicí   464 1,2787 593 571 4   

8. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 42 AC Praha 1890   527 1,1160 588 561 3   

9. Šíma Petr 1.10.1968 / 46 ASK Slavia Praha   477 1,1698 557 496 2   

10. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové   498 1,1160 555 492 1   

11. Štogl Karel 1.6.1973 / 42 TJ Stodůlky Praha   463 1,1160 516 413     

12. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 71 Bohemians Praha   302 1,6790 507 396     

13. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   347 1,4521 503 388     

                          

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 54 TJ Šumperk   407 1,3232 538 665 8   

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 43 AC Praha 1890   402 1,1506 462 459 5   

3. Růžičková Milada 16.12.1968 / 46 SC Radotín Praha   385 1,1928 459 451 3   

4. Ročňáková Milosl. 28.2.1945 / 70 M - team Zvole   267 1,6943 452 433 1 W 70 
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. 

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha   7,69 1,8298 14,07 714 11 

2. Ronovský Petr 10.12.1944 / 70 AC Praha 1890   8,22 1,6056 13,19 602 9 

3. Fuhrmann Emil 29.3.1960 / 55 AC Praha 1890   10,19 1,2795 13,03 582 8 

4. Rubeš Jan 29.12.1942 / 72 Bohemians Praha   7,77 1,6652 12,93 570 7 

5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 62 AC Ústí/Labem   8,72 1,4154 12,34 499 6 

6. Vosecký Ondřej 10.9.1971 / 43 AC Praha 1890   10,39 1,1017 11,44 396 5 

7. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové   9,81 1,0890 10,68 315 4 

8. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha   7,13 1,4154 10,09 256 3 

9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 68 TJ Blatná   5,96 1,5552 9,26 179 2 

                        

1. Růžičková Milada 16.12.1968 / 46 SC Radotín Praha   8,55 1,1599 9,91 386 8 

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 43 AC Praha 1890   8,53 1,1182 9,53 334 5 
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 64 Sokol Domažlice 5 kg 13,55 1,3382 18,13 983 11   

2. Šolar Jiří 13.6.1954 / 61 TJ Kavalier Sázava 5 kg 12,51 1,2707 15,89 844 9   

3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 64 TJ Jiskra Litomyšl 5 kg 11,61 1,3382 15,53 822 8   

4. Poděbradský Jan 1.3.1974 / 41 SK Aktis Praha 7,26 13,27 1,1314 15,01 790 7   

5. Jílek Pavel 6.1.1929 / 86 TJ Dukla Praha 3 kg 8,21 1,7400 14,28 745 6   

6. Matzner Karel 16.3.1929 / 86 M - team Zvole 3 kg 8,14 1,7400 14,16 738 5   

7. Boldan Arnošt 21.7.1934 / 80 Atletika Klatovy 3 kg 9,22 1,5053 13,87 720 4   

8. Panocha Václav 22.3.1933 / 82 AC Ústí/Labem 3 kg 8,71 1,5779 13,74 712 3   

9. Pšenák Štefan 28.10.1959 / 55 ASK Lovosice 6 kg 10,34 1,2706 13,13 675 2   

10. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 62 AC Ústí/Labem 5 kg 10,10 1,2932 13,06 671 1   

11. Fliegl Milan 31.3.1943 / 72 Atletika Hostivař 4 kg 9,13 1,3280 12,12 614     

12. Kalvach Pavel 25.4.1944 / 71 Bohemians Praha 4 kg 9,11 1,3043 11,88 599     

13. Kalina Pavel 4.12.1942 / 72 AC Ústí/Labem 4 kg 8,90 1,3280 11,81 595     

14. Chebeň Dušan 15.10.1950 / 64 AC Stavbár Nitra 5 kg 8,81 1,3382 11,78 593     

15. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 68 TJ Blatná 5 kg 8,12 1,4415 11,70 588     

16. Janouch Jiří 2.9.1959 / 55 Kostelec/Čer.Lesy 6 kg 8,96 1,2706 11,38 569     

17. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha 4 kg 7,71 1,4567 11,23 560     

18. Neužil Kamil 5.8.1938 / 76 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7,43 1,4280 10,61 522     

19. Štogl Karel 1.6.1973 / 42 TJ Stodůlky Praha 7,26 8,94 1,1491 10,27 502     

20. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha 5 kg 7,52 1,2932 9,72 469     

21. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové 7,26 8,13 1,1491 9,34 446     

                          

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 54 TJ Šumperk 3 kg 10,26 1,3486 13,83 783 8   

2. Škopková Daniela 4.9.1948 / 66 Sok. Č.Budějovice 3 kg 7,73 1,6992 13,13 736 5   

3. Ročňáková Milosl. 28.2.1945 / 70 M - team Zvole 3 kg 7,06 1,8559 13,10 734 3 W 70 

4. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 64 AC TEPO Kladno 3 kg 7,56 1,6283 12,30 681 1   

5. Peterková Milada 18.6.1948 / 66 A.C. Sparta Praha 3 kg 7,17 1,6992 12,18 673     

6. Zodererová Václava 7.5.1961 / 54 Sokol Žižkov 3 kg 7,53 1,3486 10,15 539     

7. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 43 AC Praha 1890 4 kg 7,89 1,1606 9,15 474     
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. 

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 66 TJ Znojmo 1 kg 47,23 1,1866 56,04 997 11 

2. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 64 Sokol Domažlice 1 kg 43,48 1,1435 49,71 864 9 

3. Šolar Jiří 13.6.1954 / 61 TJ Kavalier Sázava 1 kg 44,92 1,0830 48,64 842 8 

4. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 71 SK Kotlářka Praha 1 kg 36,34 1,3091 47,57 820 7 

5. Vykydal František 14.7.1944 / 70 TJ Šumperk 1 kg 34,20 1,2781 43,71 740 6 

6. Boldan Arnošt 21.7.1934 / 80 Atletika Klatovy 1 kg 25,64 1,6441 42,15 708 5 

7. Strnad Ivo 30.3.1951 / 64 TJ Jiskra Litomyšl 1 kg 36,66 1,1435 41,92 704 4 

8. Panocha Václav 22.3.1933 / 82 AC Ústí/Labem 1 kg 23,61 1,7668 41,71 699 3 

9. Jílek Pavel 6.1.1929 / 86 TJ Dukla Praha 1 kg 17,43 2,0487 35,70 578 2 

10. Pšenák Štefan 28.10.1959 / 55 ASK Lovosice 1,5 kg 32,10 1,1103 35,64 577 1 

11. Dosoudil Zdeněk 9.1.1933 / 82 Bohemians Praha 1 kg 19,56 1,7668 34,55 555   

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 68 TJ Blatná 1 kg 27,77 1,2323 34,22 548   

13. Neužil Kamil 5.8.1938 / 76 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 22,24 1,4754 32,81 520   

14. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha 1 kg 19,85 1,5176 30,12 467   

15. Kasan Michal 31.3.1964 / 51 ASK Slavia Praha 1,5 kg 28,87 1,0395 30,01 465   

16. Kalina Pavel 4.12.1942 / 72 AC Ústí/Labem 1 kg 21,94 1,3401 29,40 453   

17. Růžička Ivan 25.11.1961 / 53 SK Týniště/Orlicí 1,5 kg 24,15 1,0749 25,95 385   

18. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové 2 kg 21,13 1,1428 24,14 351   

19. Vosecký Ondřej 10.9.1971 / 43 AC Praha 1890 2 kg 19,14 1,1635 22,26 315   

20. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha 1 kg 18,34 1,1032 20,23 276   

MS Gryc Miloš 7.5.1949 / 66 TJ Znojmo 1 kg 47,00 1,1866 55,77 991   

                        

1. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 64 AC TEPO Kladno 1 kg 20,35 1,7534 35,68 571 8 

2. Škopková Daniela 4.9.1948 / 66 Sok. Č.Budějovice 1 kg 18,61 1,8450 34,33 545 5 

3. Peterková Milada 18.6.1948 / 66 A.C. Sparta Praha 1 kg 18,36 1,8450 33,87 536 3 
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poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Srb Vladimír 1.9.1951 / 63 AC Praha 1890 600 g 44,50 1,5028 66,87 842 11   

2. Janouch Jiří 2.9.1959 / 55 Kostelec/Čer.Lesy 700 g 44,94 1,3380 60,12 740 9   

3. Jílek Pavel 6.1.1929 / 86 TJ Dukla Praha 400 g 23,07 2,5330 58,43 714 8   

4. Bort Ferdinand 18.2.1944 / 71 SK Kotlářka Praha 500 g 31,96 1,7227 55,05 664 7   

5. Strnad Ivo 30.3.1951 / 64 TJ Jiskra Litomyšl 600 g 35,38 1,5324 54,21 651 6   

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 62 AC Ústí/Labem 600 g 35,75 1,4732 52,66 628 5   

7. Král Josef 9.2.1968 / 47 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 42,38 1,2116 51,34 608 4   

8. Kunovjánek Aleš 24.5.1965 / 50 AC Praha 1890 700 g 40,79 1,2278 50,08 590 3   

9. Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha 500 g 23,62 2,0032 47,31 549 2   

10. Neužil Kamil 5.8.1938 / 76 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 22,06 1,9482 42,97 485 1   

11. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 68 TJ Blatná 600 g 23,00 1,6715 38,44 420     

12. Panocha Václav 22.3.1933 / 82 AC Ústí/Labem 400 g 16,94 2,2322 37,81 410     

13. Kasan Michal 31.3.1964 / 51 ASK Slavia Praha 700 g 29,98 1,2498 37,46 405     

14. Vosecký Ondřej 10.9.1971 / 43 AC Praha 1890 800 g 32,19 1,1374 36,61 393     

15. Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové 800 g 28,50 1,1204 31,93 326     

16. Šejbl Václav 7.11.1944 / 70 ATK Písek 500 g 18,41 1,6801 30,93 312     

17. Sehnal Adrien 16.5.1953 / 62 TJ Dukla Praha 600 g 15,10 1,4732 22,24 192     

MS Srb Vladimír 1.9.1951 / 63 AC Praha 1890 800 g 43,09 1,6377 70,56 898     

                          

1. Škopková Daniela 4.9.1948 / 66 Sok. Č.Budějovice 500 g 21,29 1,8735 39,88 665 8   

2. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 64 AC TEPO Kladno 500 g 18,70 1,7760 33,21 538 5   

3. Ročňáková Milosl. 28.2.1945 / 70 M - team Zvole 500 g 12,97 2,0992 27,22 424 3 W 70 

4. Zítová Miroslava 5.3.1971 / 44 SK Kotlářka Praha 600 g 22,15 1,2278 27,19 424 1   

5. Klausová Anna 21.9.1942 / 72 ASK Slavia Praha 500 g 11,88 2,1796 25,89 399     
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Výpočet přepočtu:  Přepočet je roven čtyřnásobku výkonu děleného součtem převrácených hodnot jednotlivých věkových 
koeficientů na 60 m každého člena štafety.  

poř. jméno narození   věk oddíl   výkon koefic. přep. rek. 

1. Slavia+Bohemians           38,08   28,00 M 70 

  Kábele Antonín 16.8.1935 / 79 ASK Slavia Praha     0,7045     

  Vonášek Josef 16.7.1937 / 77 Bohemians Praha     0,7222     

  Jankovský Antonín 7.5.1942 / 73 ASK Slavia Praha     0,7548     

  Rubeš Jan 29.12.1942 / 72 Bohemians Praha     0,7623     

                      

2. Czech team           30,51   28,66 M 40 

  Poděbradský Jan 1.3.1974 / 41 SK Aktis Praha     0,9510     

  Toman Václav 27.6.1972 / 42 Sokol Hr. Králové     0,9452     

  Polívka Milan 11.12.1971 / 43 ASK Slavia Praha     0,9393     

  Šíma Petr 1.10.1968 / 46 ASK Slavia Praha     0,9219     

                      

3. AC Praha 1890           33,28   29,13 M 45 

  Srb Vladimír 1.9.1951 / 63 AC Praha 1890     0,8222     

  Kunovjánek Aleš 24.5.1965 / 50 AC Praha 1890     0,8986     

  Dvořák Petr 20.4.1968 / 47 AC Praha 1890     0,9161     

  Fuhrmann Emil 29.3.1960 / 55 AC Praha 1890     0,8695     

                      

4. AC Praha Best           31,89   30,14   

  Severa Lukáš 16.5.1972 / 43 AC Praha 1890     0,9393     

  Šára Pavel 25.7.1974 / 40 AC Praha 1890     0,9568     

  Vosecký Ondřej 10.9.1971 / 43 AC Praha 1890     0,9393     

  Vrátný Kamil 23.10.1972 / 42 AC Praha 1890     0,9452     

                      

5. Český výběr           39,68   30,47   

  Rambousek Jiří 18.4.1941 / 74 AC Praha 1890     0,7474     

  Ronovský Petr 10.12.1944 / 70 AC Praha 1890     0,7772     

  Pohorský Ivan 1.6.1944 / 71 Bohemians Praha     0,7697     

  Šejbl Václav 7.11.1944 / 70 ATK Písek     0,7772     
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1. Gryc Miloš disk   66 TJ Znojmo 1 kg 47,23 1,1866 56,04 997 

2. Řechka Bedřich koule   64 Sokol Domažlice 5 kg 13,55 1,3382 18,13 983 

3. Neček Josef 60m   87 AC Praha 1890   10,99 0,6138 6,75 973 

4. Lorenc Jaroslav výška   61 Sok. Č.Budějovice   165 1,3194 217 963 

5. Martinický Rastislav 1000m   54 Inter Bratislava   3:03,34 0,8442 2:34,78 932 

6. Severová Denisa 1000m   39 AC Praha 1890   3:13,86 0,9394 3:02,12 925 

7. Strnad Ivo výška   64 TJ Jiskra Litomyšl   156 1,3700 213 925 

8. Frabšová Jana 60m   50 ASK Slavia Praha   8,80 0,8834 7,78 917 

9. Kábele Antonín 60m   79 ASK Slavia Praha   9,80 0,7045 6,91 915 

10. Fliegl Miroslav 1000m   60 PSK Olymp Praha   3:17,62 0,7968 2:37,47 902 

11. Řechka Bedřich disk   64 Sokol Domažlice 1 kg 43,48 1,1435 49,71 864 

12. Šafaříková Eva 60m   39 TJ LIAZ Jablonec   8,31 0,9608 7,99 851 

13. Šolar Jiří koule   61 TJ Kavalier Sázava 5 kg 12,51 1,2707 15,89 844 

14. Šolar Jiří disk   61 TJ Kavalier Sázava 1 kg 44,92 1,0830 48,64 842 

15. Srb Vladimír oštěp   63 AC Praha 1890 600 g 44,50 1,5028 66,87 842 

16. Strnad Ivo 60m   64 TJ Jiskra Litomyšl   8,72 0,8162 7,12 840 

17. Rambousek Jiří 60m   74 AC Praha 1890   9,55 0,7474 7,14 833 

18. Rubeš Jan dálka   72 Bohemians Praha   413 1,7098 706 828 

19. Strnad Ivo koule   64 TJ Jiskra Litomyšl 5 kg 11,61 1,3382 15,53 822 

20. Bort Ferdinand disk   71 SK Kotlářka Praha 1 kg 36,34 1,3091 47,57 820 

21. Šára Pavel 1000m   40 AC Praha 1890   2:54,17 0,9537 2:46,11 807 

22. Sehnal Adrien 1000m   62 TJ Dukla Praha   3:33,74 0,7805 2:46,83 799 

23. Čech Jaroslav 1000m   73 TJ Liga 100 Praha   4:06,10 0,6797 2:47,28 794 

24. Poděbradský Jan koule   41 SK Aktis 7,26 13,27 1,1314 15,01 790 

25. Pumprlová Zuzana koule   54 TJ Šumperk 3 kg 10,26 1,3486 13,83 783 

26. Randa Michal 60m   39 SK Kotlářka Praha   7,62 0,9626 7,34 765 

27. Krinke Vladislav 60m   63 Litoměřice   8,98 0,8222 7,39 749 

28. Jílek Pavel koule   86 TJ Dukla Praha 3 kg 8,21 1,7400 14,28 745 

29. Michalovič Štěpán 300m   63 1.FC Žamberk   46,94 0,7939 37,27 743 

30. Michalovič Štěpán dálka   63 1.FC Žamberk   455 1,4743 670 743 

31. Vykydal František disk   70 TJ Šumperk 1 kg 34,20 1,2781 43,71 740 

32. Janouch Jiří oštěp   55 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 44,94 1,3380 60,12 740 

33. Šejbl Václav 300m   70 ATK Písek   50,35 0,7415 37,34 739 

34. Matzner Karel koule   86 M - team Zvole 3 kg 8,14 1,7400 14,16 738 

35. Škopková Daniela koule   66 Sok. Č.Budějovice 3 kg 7,73 1,6992 13,13 736 

36. Ročňáková Milosl. koule   70 M - team Zvole 3 kg 7,06 1,8559 13,10 734 

37. Blažej Zdeněk 60m   66 SK Kbely Praha   9,25 0,8035 7,44 732 

38. Vonášek Josef výška   77 Bohemians Praha   117 1,6462 192 731 

39. Ročňáková Milosl. 1000m   70 M - team Zvole   4:55,35 0,6789 3:20,52 729 

40. Vonášek Josef dálka   77 Bohemians Praha   353 1,8763 662 725 
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41. Vykydal František výška   70 TJ Šumperk   129 1,4832 191 723 

42. Dvořák Petr 300m   47 AC Praha 1890   41,90 0,8987 37,66 720 

43. Boldan Arnošt koule   80 Atletika Klatovy 3 kg 9,22 1,5053 13,87 720 

44. Stewartová Miriam 300m   50 Spartak Praha 4   49,22 0,8610 42,38 719 

45. Poděbradský Jan 60m   41 SK Aktis Praha   7,87 0,9510 7,49 716 

46. Vonášek Josef trojskok   77 Bohemians Praha   7,69 1,8298 14,07 714 

47. Jílek Pavel oštěp   86 TJ Dukla Praha 400 g 23,07 2,5330 58,43 714 

48. Panocha Václav koule   82 AC Ústí/Labem 3 kg 8,71 1,5779 13,74 712 

49. Boldan Arnošt disk   80 Atletika Klatovy 1 kg 25,64 1,6441 42,15 708 

50. Poděbradský Jan 300m   41 SK Aktis   40,48 0,9372 37,94 704 

51. Strnad Ivo disk   64 TJ Jiskra Litomyšl 1 kg 36,66 1,1435 41,92 704 

52. Janouch Jiří 60m   55 Kostelec/Čer.Lesy   8,65 0,8695 7,53 703 

53. Panocha Václav disk   82 AC Ústí/Labem 1 kg 23,61 1,7668 41,71 699 

54. Král Josef 60m   47 SVČ Ledeč/Sáz.   8,24 0,9161 7,55 697 

55. Janouch Jiří 300m   55 Kostelec/Čer.Lesy   45,08 0,8475 38,21 689 

56. Vykydalová Blanka 1000m   59 TJ Šumperk   4:23,61 0,7790 3:25,36 681 

57. Špotáková Ludmila koule   64 AC TEPO Kladno 3 kg 7,56 1,6283 12,30 681 

58. Ronovský Petr výška   70 AC Praha 1890   126 1,4832 186 679 

59. Vykydalová Blanka výška   59 TJ Šumperk   114 1,3618 155 678 

60. Dvořák Petr 60m   47 AC Praha 1890   8,31 0,9161 7,62 675 

61. Pšenák Štefan koule   55 ASK Lovosice 6 kg 10,34 1,2706 13,13 675 

62. Peterková Milada koule   66 A.C. Sparta Praha 3 kg 7,17 1,6992 12,18 673 

63. Hovorka Bohumil koule   62 AC Ústí/Labem 5 kg 10,10 1,2932 13,06 671 

64. Polívka Milan 300m   43 ASK Slavia Praha   41,71 0,9243 38,56 669 

65. Drábek Josef dálka   56 TJ Kavalier Sázava   478 1,3312 636 666 

66. Pumprlová Zuzana dálka   54 TJ Šumperk   407 1,3232 538 665 

67. Škopková Daniela oštěp   66 Sok. Č.Budějovice 500 g 21,29 1,8735 39,88 665 

68. Bort Ferdinand oštěp   71 SK Kotlářka Praha 500 g 31,96 1,7227 55,05 664 

69. Kunovjánek Aleš výška   50 AC Praha 1890   159 1,1617 184 661 

70. Hovorka Bohumil dálka   62 AC Ústí/Labem   437 1,4521 634 661 

71. Severová Denisa 300m   39 AC Praha 1890   46,16 0,9417 43,47 659 

72. Jankovský Antonín 300m   73 ASK Slavia Praha   54,12 0,7162 38,77 657 

73. Martinický Rastislav 300m   54 Inter Bratislava   45,44 0,8539 38,81 655 

74. Kasan Michal výška   51 ASK Slavia Praha   156 1,1750 183 653 

75. Klausová Anna 60m   72 ASK Slavia Praha   12,03 0,7208 8,68 651 

76. Turnerová Světla 60m   44 Praha 8   9,37 0,9256 8,68 651 

77. Strnad Ivo oštěp   64 TJ Jiskra Litomyšl 600 g 35,38 1,5324 54,21 651 

78. Polívka Milan 60m   43 ASK Slavia Praha   8,20 0,9393 7,71 646 

79. Toman Václav 60m   42 Sokol Hr. Králové   8,16 0,9452 7,72 643 

80. Růžičková Milada 60m   46 SC Radotín Praha   9,56 0,9116 8,72 640 

81. Drábek Josef 60m   56 TJ Kavalier Sázava   8,96 0,8637 7,74 637 

82. Poděbradský Jan dálka   41 SK Aktis   565 1,1029 623 637 
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83. Jankovský Antonín 60m   73 ASK Slavia Praha   10,26 0,7548 7,75 634 

84. Beránková Martina výška   44 Praha 10   132 1,1498 151 632 

85. Hovorka Bohumil oštěp   62 AC Ústí/Labem 600 g 35,75 1,4732 52,66 628 

86. Pumprlová Zuzana výška   54 TJ Šumperk   117 1,2830 150 621 

87. Vrátný Kamil 60m   42 AC Praha 1890   8,26 0,9452 7,81 616 

88. Fliegl Milan koule   72 Atletika Hostivař 4 kg 9,13 1,3280 12,12 614 

89. Král Josef oštěp   47 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 42,38 1,2116 51,34 608 

90. Hovorka Bohumil 300m   62 AC Ústí/Labem   49,59 0,8009 39,72 605 

91. Ronovský Petr trojskok   70 AC Praha 1890   8,22 1,6056 13,19 602 

92. Kalvach Pavel koule   71 Bohemians Praha 4 kg 9,11 1,3043 11,88 599 

93. Vonášek Josef 60m   77 Bohemians Praha   10,91 0,7222 7,88 595 

94. Kalina Pavel koule   72 AC Ústí/Labem 4 kg 8,90 1,3280 11,81 595 

95. Toman Václav 300m   42 Sokol Hr. Králové   42,88 0,9308 39,92 594 

96. Hovorka Bohumil výška   62 AC Ústí/Labem   132 1,3363 176 593 

97. Chebeň Dušan koule   64 AC Stavbár Nitra 5 kg 8,81 1,3382 11,78 593 

98. Kunovjánek Aleš oštěp   50 AC Praha 1890 700 g 40,79 1,2278 50,08 590 

99. Česák Drahoslav 60m   54 AC Pardubice   9,02 0,8753 7,90 589 

100. Fröhlich Július 60m   60 Černošice   9,40 0,8404 7,90 589 

101. Růžičková Milada výška   46 SC Radotín Praha   126 1,1742 147 588 

102. Vonášek Vlastimil koule   68 TJ Blatná 5 kg 8,12 1,4415 11,70 588 

103. Fröhlich Július 300m   60 Černošice   49,21 0,8149 40,11 584 

104. Fuhrmann Emil trojskok   55 AC Praha 1890   10,19 1,2795 13,03 582 

105. Jílek Pavel disk   86 TJ Dukla Praha 1 kg 17,43 2,0487 35,70 578 

106. Dvořáková Dana výška   43 AC Praha 1890   129 1,1383 146 577 

107. Pšenák Štefan disk   55 ASK Lovosice 1,5 kg 32,10 1,1103 35,64 577 

108. Šíma Petr 60m   46 ASK Slavia Praha   8,63 0,9219 7,96 571 

109. Růžička Ivan dálka   53 SK Týniště/Orlicí   464 1,2787 593 571 

110. Špotáková Ludmila disk   64 AC TEPO Kladno 1 kg 20,35 1,7534 35,68 571 

111. Rubeš Jan trojskok   72 Bohemians Praha   7,77 1,6652 12,93 570 

112. Vrátný Kamil výška   42 AC Praha 1890   162 1,0700 173 569 

113. Janouch Jiří koule   55 Kostelec/Čer.Lesy 6 kg 8,96 1,2706 11,38 569 

114. Vrátný Kamil dálka   42 AC Praha 1890   527 1,1160 588 561 

115. Bílý Petr výška   39 AC Praha 1890   165 1,0441 172 560 

116. Vonášek Josef koule   77 Bohemians Praha 4 kg 7,71 1,4567 11,23 560 

117. Dosoudil Zdeněk disk   82 Bohemians Praha 1 kg 19,56 1,7668 34,55 555 

118. Turnerová Světla 300m   44 Praha 8   50,29 0,9049 45,51 553 

119. Dvořáková Dana 60m   43 AC Praha 1890   9,71 0,9327 9,06 551 

120. Vonášek Josef oštěp   77 Bohemians Praha 500 g 23,62 2,0032 47,31 549 

121. Vonášek Vlastimil disk   68 TJ Blatná 1 kg 27,77 1,2323 34,22 548 

122. Severa Lukáš 60m   43 AC Praha 1890   8,57 0,9393 8,05 545 

123. Škopková Daniela disk   66 Sok. Č.Budějovice 1 kg 18,61 1,8450 34,33 545 

124. Zodererová Václava koule   54 Sokol Žižkov 3 kg 7,53 1,3486 10,15 539 
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125. Špotáková Ludmila oštěp   64 AC TEPO Kladno 500 g 18,70 1,7760 33,21 538 

126. Peterková Milada disk   66 A.C. Sparta Praha 1 kg 18,36 1,8450 33,87 536 

127. Neužil Kamil koule   76 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7,43 1,4280 10,61 522 

128. Neužil Kamil disk   76 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 22,24 1,4754 32,81 520 

129. Šára Pavel 300m   40 AC Praha 1890   44,17 0,9436 41,68 504 

130. Štogl Karel koule   42 TJ Stodůlky Praha 7,26 8,94 1,1491 10,27 502 

131. Sehnal Adrien 300m   62 TJ Dukla Praha   52,10 0,8009 41,73 501 

132. Hovorka Bohumil trojskok   62 AC Ústí/Labem   8,72 1,4154 12,34 499 

133. Šíma Petr dálka   46 ASK Slavia Praha   477 1,1698 557 496 

134. Toman Václav dálka   42 Sokol Hr. Králové   498 1,1160 555 492 

135. Beránková Martina 60m   44 Praha 10   10,06 0,9256 9,32 487 

136. Neužil Kamil oštěp   76 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 22,06 1,9482 42,97 485 

137. Šolar Jiří výška   61 TJ Kavalier Sázava   123 1,3194 162 480 

138. Zemanová Jana 60m   43 AC Praha 1890   10,03 0,9327 9,36 477 

139. Sehnal Adrien 60m   62 TJ Dukla Praha   10,02 0,8283 8,30 476 

140. Dvořáková Dana koule   43 AC Praha 1890 4 kg 7,89 1,1606 9,15 474 

141. Sehnal Adrien koule   62 TJ Dukla Praha 5 kg 7,52 1,2932 9,72 469 

142. Vonášek Josef disk   77 Bohemians Praha 1 kg 19,85 1,5176 30,12 467 

143. Kasan Michal disk   51 ASK Slavia Praha 1,5 kg 28,87 1,0395 30,01 465 

144. Dvořáková Dana dálka   43 AC Praha 1890   402 1,1506 462 459 

145. Chebeň Dušan 60m   64 AC Stavbár Nitra   10,25 0,8162 8,37 457 

146. Kalina Pavel disk   72 AC Ústí/Labem 1 kg 21,94 1,3401 29,40 453 

147. Růžičková Milada dálka   46 SC Radotín Praha   385 1,1928 459 451 

148. Severa Lukáš 300m   43 AC Praha 1890   46,29 0,9243 42,79 450 

149. Vosecký Ondřej výška   43 AC Praha 1890   147 1,0808 158 449 

150. Toman Václav koule   42 Sokol Hr. Králové 7,26 8,13 1,1491 9,34 446 

151. Pachmann Otakar 60m   71 SABZO Praha   10,93 0,7697 8,42 444 

152. Doleček František 1000m   72 Slavoj St. Boleslav   4:57,81 0,6902 3:25,55 436 

153. Ročňáková Milosl. dálka   70 M - team Zvole   267 1,6943 452 433 

154. Pohorský Ivan 60m   71 Bohemians Praha   11,02 0,7697 8,49 426 

155. Ročňáková Milosl. oštěp   70 M - team Zvole 500 g 12,97 2,0992 27,22 424 

156. Zítová Miroslava oštěp   44 SK Kotlářka Praha 600 g 22,15 1,2278 27,19 424 

157. Vonášek Vlastimil oštěp   68 TJ Blatná 600 g 23,00 1,6715 38,44 420 

158. Štogl Karel dálka   42 TJ Stodůlky Praha   463 1,1160 516 413 

159. Panocha Václav oštěp   82 AC Ústí/Labem 400 g 16,94 2,2322 37,81 410 

160. Kasan Michal oštěp   51 ASK Slavia Praha 700 g 29,98 1,2498 37,46 405 

161. Klausová Anna oštěp   72 ASK Slavia Praha 500 g 11,88 2,1796 25,89 399 

162. Kalvach Pavel dálka   71 Bohemians Praha   302 1,6790 507 396 

163. Vosecký Ondřej trojskok   43 AC Praha 1890   10,39 1,1017 11,44 396 

164. Vosecký Ondřej oštěp   43 AC Praha 1890 800 g 32,19 1,1374 36,61 393 

165. Šíma Petr výška   46 ASK Slavia Praha   135 1,1141 150 389 

166. Sehnal Adrien dálka   62 TJ Dukla Praha   347 1,4521 503 388 
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167. Růžičková Milada trojskok   46 SC Radotín Praha   8,55 1,1599 9,91 386 

168. Růžička Ivan disk   53 SK Týniště/Orlicí 1,5 kg 24,15 1,0749 25,95 385 

169. Toman Václav disk   42 Sokol Hr. Králové 2 kg 21,13 1,1428 24,14 351 

170. Ročňáková Milosl. 300m   70 M - team Zvole   71,23 0,7045 50,19 341 

171. Chebeň Dušan 300m   64 AC Stavbár Nitra   57,62 0,7869 45,35 337 

172. Pohorský Ivan 300m   71 Bohemians Praha   61,85 0,7331 45,35 337 

173. Dvořáková Dana trojskok   43 AC Praha 1890   8,53 1,1182 9,53 334 

174. Toman Václav oštěp   42 Sokol Hr. Králové 800 g 28,50 1,1204 31,93 326 

175. Poustecký Jan 300m   60 Praha 10   56,16 0,8149 45,77 320 

176. Sehnal Adrien výška   62 TJ Dukla Praha   105 1,3363 140 317 

177. Toman Václav trojskok   42 Sokol Hr. Králové   9,81 1,0890 10,68 315 

178. Vosecký Ondřej disk   43 AC Praha 1890 2 kg 19,14 1,1635 22,26 315 

179. Šejbl Václav oštěp   70 ATK Písek 500 g 18,41 1,6801 30,93 312 

180. Beránková Martina 300m   44 Praha 10   56,94 0,9049 51,53 289 

181. Sehnal Adrien disk   62 TJ Dukla Praha 1 kg 18,34 1,1032 20,23 276 

182. Procházka Jiří 1000m   60 SABZO Praha   4:47,93 0,7968 3:49,43 263 

183. Sehnal Adrien trojskok   62 TJ Dukla Praha   7,13 1,4154 10,09 256 

184. Pachmann Otakar 1000m   71 SABZO Praha   5:31,73 0,7006 3:52,42 244 

185. Sehnal Adrien oštěp   62 TJ Dukla Praha 600 g 15,10 1,4732 22,24 192 

186. Vonášek Vlastimil trojskok   68 TJ Blatná   5,96 1,5552 9,26 179 

187. Doleček František 300m   72 Slavoj St. Boleslav   71,79 0,7246 52,02 113 

188. Grenhall Jan 300m   74 AC TJ Jičín   75,85 0,7077 53,68 74 

189. Chebeň Dušan výška   64 AC Stavbár Nitra   0 1,3700 0 0 
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Pořadí Jméno Zlato Stříbro Bronz Celkem 

1. Vonášek Josef 2   2 4 

2. Pumprlová Zuzana 2   1 3 

3. Neček Josef 2     2 

3. Rubeš Jan 2     2 

5. Kábele Antonín 1 2   3 

5. Škopková Daniela 1 2   3 

7. Michalovič Štěpán 1 1   2 

7. Řechka Bedřich 1 1   2 

7. Severová Denisa 1 1   2 

7. Šafaříková Eva 1 1   2 

7. Špotáková Ludmila 1 1   2 

12. Růžičková Milada 1   2 3 

13. Srb Vladimír 1   1 2 

13. Vykydalová Blanka 1   1 2 

15. Frabšová Jana 1     1 

15. Gryc Miloš 1     1 

15. Jankovský Antonín 1     1 

15. Lorenc Jaroslav 1     1 

15. Martinický Rastislav 1     1 

15. Stewartová Miriam 1     1 

21. Dvořáková Dana   2   2 

22. Ročňáková Miloslava   1 2 3 

22. Strnad Ivo   1 2 3 

24. Šolar Jiří   1 1 2 

24. Turnerová Světla   1 1 2 

26. Beránková Martina   1   1 

26. Fliegl Miroslav   1   1 

26. Janouch Jiří   1   1 

26. Poděbradský Jan   1   1 

26. Polívka Milan   1   1 

26. Ronovský Petr   1   1 

26. Šejbl Václav   1   1 

26. Šíma Petr   1   1 

26. Toman Václav   1   1 

35. Dvořák Petr     2 2 

35. Fuhrmann Emil     2 2 

37. Jílek Pavel     1 1 

37. Klausová Anna     1 1 

37. Kunovjánek Aleš     1 1 

37. Peterková Milada     1 1 

37. Rambousek Jiří     1 1 

37. Šára Pavel     1 1 
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Co je to aktivita a jak se počítá? 

Je to součet všech startů každého závodníka  v posledních pěti ročnících. Letos se počítají za rok 2011, 2012, 2013, 2014 a 

2015. Při shodném celkovém součtu rozhoduje vyšší počet startů v posledním (pozdějším) roce. Letos si pohár potřetí v řadě 

vybojoval Václav Toman. 

  Jméno 2011 2012 2013 2014 2015 celkem 

1. Toman Václav 6 8 9 8 8 39 

2. Vonášek Josef 4 6 9 8 8 35 

3. Sehnal Adrien     7 10 10 27 

4. Janouch Jiří 7   6 7 4 24 

5. Dvořáková Dana   2 5 9 6 22 

6. Vonášek Vlastimil 5 7   4 4 20 

7. Vrátný Kamil 3 3 4 5 4 19 

8. Růžičková Milada 4 3   5 5 17 

9. Ročňáková Miloslava 2 2 4 4 5 17 

10. Hovorka Bohumil     5 5 6 16 

11. Kasan Michal 4 4 3   3 14 

12. Klečka Jiří 7   7     14 

13. Chebeň Dušan     5 3 5 13 

14. Štogl Karel 4   2 5 2 13 

15. Dvořák Ladislav 4 6 3     13 

16. Neužil Kamil 3 3   3 3 12 

17. Vykydalová Blanka 3 3 2 2 2 12 

18. Klimešová Jarmila 3 3 3 3   12 

19. Šíma Petr   2 1 4 4 11 

20. Zedník Jan 3 2 2 4   11 

21. Ronovský Petr   2   5 3 10 

22. Pachmann Otakar   3   4 3 10 

23. Jílek Pavel 2 3 2   3 10 

23. Špotáková Ludmila 2 3 2   3 10 

25. Jankovský Antonín 2 2 2 2 2 10 

26. Strnad Ivo     3   6 9 

27. Panocha Václav     3 3 3 9 

27. Škopková Daniela     3 3 3 9 

29. Klausová Anna 1 2   3 3 9 

30. Král Josef   4   3 2 9 

31. Doleček František 1 2 2 2 2 9 

31. Kábele Antonín 1 2 2 2 2 9 

31. Krinke Vladislav 1 2 2 2 2 9 

34. Peterková Milada 2 3   2 2 9 

35. Kalina Pavel 3 2   2 2 9 
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      Podařilo se! Po mohutných přípravách nás snad mohlo zaskočit už jen počasí. Nestalo se tak a to bylo dobře. 35.ročník 
Pražské veteraniády byl rekordní po všech stránkách. 81 startujících uskutečnilo 236 startů. Bylo vytvořeno neuvěřitelných 
15 nových českých rekordů a jeden vyrovnán. Největší měrou se o ně postarala Slávka Ročňáková, která jich stihla hned 
pět!!!  Tři padly ve štafetách.  

      Nejúspěšnějším mužem se stal Miloš Gryc s 997 body za hod diskem. Zároveň se stal, stejně jako loni vítězem 
Memoriálu Zdeňka Karáska. Nejlepší ženou byla Denisa Severová s 925 body za 1000 m. Nejlepší desítka překonala hodnotu 
900 bodů. V aktivitě pokračoval ve vítězném tažení Václav Toman, který za posledních pět ročníků nashromáždil 39 startů. 
Nejaktivnější ženou se stala Dana Dvořáková, která zvládla 22 startů za posledních 5 ročníků. Nejstarším závodníkem byl 87-
letý Josef Neček. Osmdesátníků startovalo celkem šest. Nejvzdálenějším byl z Nitry Dušan Chebeň. Nejlepším oddílem se 
stal, stejně jako loni, s převahou AC Praha 1890. Oceněno bylo i 16 veteránů s největší účastí v uplynulých 35 ročnících. 
Mezi nimi měli být i dva, kteří naše řady už opustili. Jsou to Viktor Schnurpfeil a Jiří Kasal. 

      Závěrem patří ještě poděkování mým spolupracovníkům Janě Zemanové a Lubošovi Vonáškovi, bez jejichž pomoci by 
nebylo možné takto rozsáhlou akci uspořádat. Poděkování patří i všem sponzorům, kteří přispívají jakýmkoliv způsobem. 

 

           Za organizátory Josef Vonášek 

Foto Miriam Stewartová:  vrhy, hody běhy      skoky a vyhlášení 

https://plus.google.com/photos/111387478648609335259/albums/6160987463783677265?cfem=1
https://plus.google.com/photos/111387478648609335259/albums/6160992953242281393
https://plus.google.com/photos/111387478648609335259/albums/6160997072297290993

